

**ATA DE PROPOSTAS**  
Prefeitura Municipal de Cabaceiras  
Prefeitura Municipal de Cabaceiras  
Pregão Eletrônico - 00006/2024



**Declarações obrigatórias**

Titulo	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

**Propostas Enviadas**

**0001 - AÇÚCAR COMUM CRISTAL, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 QUILO, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 08 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	5.970	R\$4,29	R\$ 25.611,30	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:29:59	AÇÚCAR COMUM CRISTAL, EM EMBALAGEM PLÁST	allegre	5.970	R\$4,30	R\$ 25.671,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:12:51	Ouro Bom	Ouro Bom	5.970	R\$4,30	R\$ 25.671,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 17:55:55	Safra	Safra	5.970	R\$4,20	R\$ 25.074,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	5.970	R\$4,99	R\$ 29.790,30	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:53:32	ouro bom	ouro bom	5.970	R\$4,30	R\$ 25.671,00	Sim

**0002 - ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1, LONGO FINO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 QUILO, SUBGRUPO PARABOLIZADO POLIDO, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	OURO BOM	OURO BOM	8.890	R\$6,99	R\$ 62.141,10	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:30:11	ARROZ PARBOILIZADO, TIPO 1, LONGO FINO,	SAFRA/MARIANO	8.890	R\$7,02	R\$ 62.407,80	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:13:29	Kika	Kika	8.890	R\$7,02	R\$ 62.407,80	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 17:56:32	Safra	Safra	8.890	R\$6,50	R\$ 57.785,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	8.890	R\$7,99	R\$ 71.031,10	Sim



JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:54:18	kika	kika	8.890	R\$7,02	R\$ 62.407,80	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	-------	---------	---------------	-----

**0003 - ARROZ POLIDO OU BRANCO TIPO 1, LONGO FINO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 QUILO, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	PIETRO	PIETRO	2.000	R\$7,65	R\$ 15.300,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:30:24	ARROZ POLIDO OU BRANCO TIPO 1, LONGO FIN	MARIANO/SAFRA	2.000	R\$7,70	R\$ 15.400,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:14:09	Kika	Kika	2.000	R\$7,70	R\$ 15.400,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 17:57:09	Safra	Safra	2.000	R\$6,50	R\$ 13.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	2.000	R\$7,99	R\$ 15.980,00	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:54:56	kika	kika	2.000	R\$7,70	R\$ 15.400,00	Sim

**0004 - AMIDO DE MILHO, PRODUTO A BASE DO AMIDO DE MILHO, COM ASPECTO DE COR BRANCA, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM COM 200G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	3 DE MAIO	3 DE MAIO	100	R\$3,95	R\$ 395,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:30:37	AMIDO DE MILHO, PRODUTO A BASE DO AMIDO	REI DE OURO	100	R\$3,99	R\$ 399,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:15:03	Kimimo	Kimimo	100	R\$3,99	R\$ 399,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 17:58:28	Apti	Apti	100	R\$3,50	R\$ 350,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	REI DE OURO	REI DE OURO	100	R\$2,99	R\$ 299,00	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:55:50	kimimo	kimima	100	R\$3,99	R\$ 399,00	Sim

**0005 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU SIMILAR, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	3 DE MAIO	3 DE MAIO	4.070	R\$4,99	R\$ 20.309,30	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:30:50	BISCOITO DOCE, TIPO MARIA OU SIMILAR, EM	SUPRADELLY	4.070	R\$5,06	R\$ 20.594,20	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:15:41	Vitamassa	Vitamassa	4.070	R\$5,06	R\$ 20.594,20	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 17:59:43	Supradely	Supradely	4.070	R\$3,75	R\$ 15.262,50	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	VITAMASSA	VITAMASSA	4.070	R\$4,49	R\$ 18.274,30	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:56:51	vitamassa	vitamassa	4.070	R\$5,06	R\$ 20.594,20	Sim

**0006 - BISCOITOS SALGADOS, TIPO CREAM CRACKER AMANTEIGADO OU SIMILAR, CROCANTE COM 0% DE GORDURA TRANS., EMBALAGEM PLÁSTICA DE 400G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	ROSARIAL	ROSARIAL	3.970	R\$4,98	R\$ 19.770,60	Sim





MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:33:06	BISCOITOS SALGADOS, TIPO CREAM CRACKER A	SUPRADELLY	3.970	R\$5,03	R\$ 19.969,10	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:16:22	Vitamassa	Vitamassa	3.970	R\$5,03	R\$ 19.969,10	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:00:30	Supradelys	Supradely	3.970	R\$3,50	R\$ 13.895,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	3 DE MAIO	3 DE MAIO	3.970	R\$3,99	R\$ 15.840,30	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:57:37	vitamassa	vitamassa	3.970	R\$5,03	R\$ 19.969,10	Sim

**0007 - CARNE DE CHARQUE DIANTEIRO, EMBALADO A VÁCUO DE 1QUILO, COM REGISTRO DO SIF, RESFRIADA, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	NORDESTINO	NORDESTINO	1.450	R\$34,90	R\$ 50.605,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:33:18	CARNE DE CHARQUE DIANTEIRO, EMBALADO A V	GMA	1.450	R\$35,00	R\$ 50.750,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:17:00	Friboi	Friboi	1.450	R\$35,00	R\$ 50.750,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:02:13	Goiana	Goiana	1.450	R\$30,00	R\$ 43.500,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	GMA	GMA	1.450	R\$29,99	R\$ 43.485,50	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:58:15	friboi	friboi	1.450	R\$35,00	R\$ 50.750,00	Sim

**0008 - CONDIMENTO COLORÍFICO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 80G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	NORDESTINO	NORDESTINO	2.000	R\$1,23	R\$ 2.460,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:33:29	CONDIMENTO COLORÍFICO, EMBALAGEM PLÁSTIC	SAO MARCOS	2.000	R\$1,25	R\$ 2.500,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:17:42	Rei de ouro	Rei de ouro	2.000	R\$1,25	R\$ 2.500,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:03:21	São Marcos	São Marcos	2.000	R\$1,00	R\$ 2.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SAO MARCOS	SAO MARCOS	2.000	R\$0,89	R\$ 1.780,00	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:58:51	rei de ouro	rei de ouro	2.000	R\$1,25	R\$ 2.500,00	Sim

**0009 - TEMPERO CONDIMENTO (COMINHO), EMBALAGEM PLÁSTICA DE 80G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 08 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	TARANTELA	TARANTELA	1.000	R\$1,28	R\$ 1.280,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:33:42	TEMPERO CONDIMENTO (COMINHO), EMBALAGEM	SAO MARCOS	1.000	R\$1,28	R\$ 1.280,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:18:12	Rei de ouro	Rei de ouro	1.000	R\$1,28	R\$ 1.280,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:04:04	São Marcos	São Marcos	1.000	R\$2,00	R\$ 2.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SAO MARCOS	SAO MARCOS	1.000	R\$0,99	R\$ 990,00	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 09:59:23	rei de ouro	rei de ouro	1.000	R\$1,28	R\$ 1.280,00	Sim



**0010 - EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, PENEIRADO E REFOGADO, EM EMBALAGEM DE LATA 520G DE PESO LÍQUIDO, COM REGISTRO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	1.200	R\$4,99	R\$ 5.988,00	123/2006 Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:33:59	EXTRATO DE TOMATE TRADICIONAL, PENEIRADO	JULIETTA	1.200	R\$5,01	R\$ 6.012,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:19:08	Julieta	Julieta	1.200	R\$5,01	R\$ 6.012,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:04:54	Julieta	Julieta	1.200	R\$4,50	R\$ 5.400,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	JULIETA	JULIETA	1.200	R\$3,99	R\$ 4.788,00	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 10:00:06	julieta	julieta	1.200	R\$5,01	R\$ 6.012,00	Sim

**0011 - FEIJÃO CARIOCA, CLARO (RAJADO), TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 QUILO, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 05 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	SAO BRAZ	SAO BRAZ	4.390	R\$7,98	R\$ 35.032,20	123/2006 Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:34:23	FEIJÃO CARIOCA, CLARO (RAJADO), TIPO 1,	SAFRA	4.390	R\$7,99	R\$ 35.076,10	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:19:56	Boa Safra	Boa Safra	4.390	R\$7,99	R\$ 35.076,10	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:05:40	Safra	Safra	4.390	R\$8,00	R\$ 35.120,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	4.390	R\$7,99	R\$ 35.076,10	Sim
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	10/06/2024 - 10:00:51	boa safra	boa safra	4.390	R\$7,99	R\$ 35.076,10	Sim

**0012 - FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FLOCADA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	YOKI	YOKI	10.810	R\$3,90	R\$ 42.159,00	123/2006 Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:34:36	FARINHA DE MILHO (FUBÁ) FLOCADA, EMBALAG	GOSTOSIN	10.810	R\$3,99	R\$ 43.131,90	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:20:46	São Braz	São Braz	10.810	R\$3,99	R\$ 43.131,90	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:06:40	Flocão	Flocão	10.810	R\$1,30	R\$ 14.053,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	REI DE OURP	REI DE OURP	10.810	R\$1,79	R\$ 19.349,90	Sim

**0013 - FARINHA DE AVEIA, EMBALAGEM DE 200G, INTEGRAL, LIVRE DE SUJIDADES, COM ROTULO, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	ITALAC	ITALAC	200	R\$3,98	R\$ 796,00	123/2006 Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 09:34:50	FARINHA DE AVEIA, EMBALAGEM DE 200G, INT	DR OETCJER	200	R\$3,99	R\$ 798,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:21:32	Quack	Quack	200	R\$3,99	R\$ 798,00	Sim





A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:07:24	Dular	Dular	200	R\$4,50		
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	DULAR	DULAR	200	R\$3,99		

**0014 - CANJIQUINHA DE MILHO, TEXTURA FINA, COLORAÇÃO AMARELA, ISENTA DE MOFOS E IMPUREZAS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	ALLNUTRI	ALLNUTRI	300	R\$9,95	R\$ 2.985,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:56:26	CANJIQUINHA DE MILHO, TEXTURA FINA, COLO	GOSTOSIN	300	R\$9,96	R\$ 2.988,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:22:03	Rei de ouro	Rei de ouro	300	R\$9,96	R\$ 2.988,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:08:32	Dular	Dular	300	R\$3,50	R\$ 1.050,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	FORTMILHO	FORTMILHO	300	R\$4,99	R\$ 1.497,00	Sim

**0015 - IOGURTE LÍQUIDO. SABORES MORANGO, COCO E BANANA. EMBALAGEM PLÁSTICA, FLEXÍVEL, RECICLÁVEL DE 120GR À 140GR. PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 45 DIAS, A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	MUCILON	MUCILON	400	R\$2,82	R\$ 1.128,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:56:37	IOGURTE LÍQUIDO, SABORES MORANGO, COCO E	BETANIA	400	R\$2,84	R\$ 1.136,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:22:43	Cariri	Cariri	400	R\$2,84	R\$ 1.136,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:09:24	Cariri	Cariri	400	R\$2,00	R\$ 800,00	Sim

**0016 - IOGURTE LÍQUIDO, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM CONTENDO 1L, COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 45 DIAS, A CONTAR DA DATA DE FABRICAÇÃO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	DELICATA	DELICATA	1.000	R\$5,69	R\$ 5.690,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:56:48	IOGURTE LÍQUIDO, DIVERSOS SABORES, EMBAL	BETANIA	1.000	R\$5,71	R\$ 5.710,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:23:16	Cariri	Cariri	1.000	R\$3,71	R\$ 3.710,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:09:57	Cariri	Cariri	1.000	R\$4,50	R\$ 4.500,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SANTO EXPEDITO	SANTO EXPEDITO	1.000	R\$4,49	R\$ 4.490,00	Sim

**0017 - LEITE EM PÓ, TIPO INTEGRAL, EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE 200G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	CIPAN	CIPAN	4.970	R\$7,45	R\$ 37.026,50	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:57:18	LEITE EM PÓ, TIPO INTEGRAL, EM EMBALAGEM	TYGUINHO	4.970	R\$7,49	R\$ 37.225,30	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:23:54	Tguinho	Tguinho	4.970	R\$7,49	R\$ 37.225,30	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:11:16	Tguinho	Tguinho	4.970	R\$5,50	R\$ 27.335,00	Sim



JOELSON TAVARES DE ALMEIDA 11.050.568/0001-33 10/06/2024 - 08:01:02 TGUINHO TGUINHO 4.970 R\$6,49 R\$ 32.255,30 Sim

**0018 - LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE, COM LECITINA, ENZIMA LACTASE, ACRESCIDO DE VITAMINAS E MINERAIS. EMBALAGEM UNITÁRIA COM PESO DE 300 A 400G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO 8 MESES A CONTAR DA ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	PATOENSE	PATOENSE	70	R\$48,99	R\$ 3.429,30	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:57:33	LEITE EM PÓ INTEGRAL SEM LACTOSE, COM LE	TYGUINHO	70	R\$49,68	R\$ 3.477,60	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:24:33	Tguinho	Tguinho	70	R\$49,68	R\$ 3.477,60	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	NESTLE	NESTLE	70	R\$34,99	R\$ 2.449,30	Sim

**0019 - FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES A PARTIR DE 6 MESES COM PREBIÓTICOS. FÓRMULA INFANTIL COM FERRO PARA LACTENTES ATÉ O 6º MÊS DE VIDA, PARA CONTRIBUIR NO TRATAMENTO DA CONSTIPAÇÃO. ADICIONADA DE PREBIÓTICOS, NUCLEOTÍDIOS, DHA E ARA COM PREDOMINÂNCIA DA CASEÍNA EM RELAÇÃO AS PROTEÍNAS DO SORO DO LEITE, TENDO COMO FONTE DE CARBOIDRATOS 100% LACTOSE, SEM EDIÇÃO DE SACAROSE. PRIMARIA: LATAS DE 0,4 A 0,8 QUILO SECUNIDADEÁRIA: EMBALAGEM DE MERCADO QUE PRESERVE A INTEGRIDADE E QUALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM: DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HEALTH NUTRICA O HOSPITALAR EIRELI	27.657.870/0001-94	05/06/2024 - 11:46:22	NESTOGENO 1 400g	NESTLE	50	R\$86,24	R\$ 4.312,00	Sim
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	CONCORDIA	CONCORDIA	50	R\$65,99	R\$ 3.299,50	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:57:51	FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES A PARTIR	SUPRASOY	50	R\$66,31	R\$ 3.315,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:25:30	Nestogeno	Nestogeno	50	R\$66,31	R\$ 3.315,50	Sim

**0020 - FORMULA INFANTIL ISENTA DE LACTOSE A BASE DE LEITE DE VACA. FÓRMULA INFANTIL ESPECIAL, PARA LACTENTES A PARTIR DE 6 MESES, ISENTA DE LACTOSE, CARBOIDRATO 100% MALTODEXTRINA, COM SORO DE LEITE E CASEINA COMO FONTE PROTEICA COM DHA E ARA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS, MINERAIS, FERRO E OUTROS OLIGOELEMENTOS. PRIMARIA: LATAS DE 0,4 A 0,8 QUILO SECUNIDADEÁRIA: EMBALAGEM DE MERCADO QUE PRESERVE A INTEGRIDADE E QUALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM: DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HEALTH NUTRICA O HOSPITALAR EIRELI	27.657.870/0001-94	05/06/2024 - 11:47:23	NAN SL 400G (Lactose Free)	NEST	50	R\$190,76	R\$ 9.538,00	Sim
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	SUPRESOY	SUPRESOY	50	R\$69,90	R\$ 3.495,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:58:03	FORMULA INFANTIL ISENTA DE LACTOSE A BAS	SUPRASOY	50	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:26:20	Nestogeno	Nestogeno	50	R\$70,00	R\$ 3.500,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	NESTLE	NESTLE	50	R\$219,99	R\$ 10.999,50	Sim

**0021 - FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES A BASE DE PROTEINAS ISOLADA DE SOJA. FÓRMULA INFANTIL PARA LACTENTES A PARTIR DE 6 MESES, À BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA COM FERRO PARA LACTENTES, ENRIQUECIDA COM L-METIONINA, COMO FONTE DE CARBOIDRATOS 100% MALTODEXTRINA, DHA E ARA ACRESCIDA DE VITAMINAS, MINERAIS E OUTROS OLIGOELEMENTOS. PRIMARIA: LATAS DE 0,4 A 0,8 QUILO SECUNIDADEÁRIA: EMBALAGEM DE MERCADO QUE PRESERVE A INTEGRIDADE E QUALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM: DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	VENEZA	VENEZA	50	R\$70,99	R\$ 3.549,50	Sim





MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:58:29	FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES A BASE D	SUPRASOY	50	R\$71,69	R\$ 3.584,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:27:10	Nestogeno	Nestogeno	50	R\$71,69	R\$ 3.584,50	Sim

**0022 - COMPLEMENTO ALIMENTAR LACTEO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 04 ANOS. COMPLEMENTO ALIMENTAR LÁCTEO PARA CRIANÇAS A PARTIR DE 4 ANOS. COMPLEMENTO ALIMENTAR FORMULADO COM LEITE INTEGRAL EM PÓ, VITAMINAS E MINERAIS, PODENDO SER NO SABORES: BAUNILHA, CHOCOLATE E PRIMARIA: LATAS COM COM 300 A 500G. EMBALAGEM DE MERCADO QUE PRESERVE A INTEGRIDADE E QUALIDADE DO PRODUTO. ROTULAGEM: DEVE ATENDER A LEGISLAÇÃO VIGENTE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HEALTH NUTRICA O HOSPITALAR EIRELI	27.657.870/0001-94	05/06/2024 - 11:49:54	NUTREN KIDS Chocolate 350G	NESTLE	30	R\$89,28	R\$ 2.678,40	Sim
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	REAL	REAL	30	R\$30,99	R\$ 929,70	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:58:43	COMPLEMENTO ALIMENTAR LACTEO PARA CRIANÇ	SUPRASOY	30	R\$31,03	R\$ 930,90	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:28:10	sustagem	Sustagem	30	R\$31,03	R\$ 930,90	Sim

**0023 - FARINHA DE AVEIA INTEGRAL, TIPO EM FLOCOS, EM EMBALAGEM DE CAIXA DE 165GG, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	PALMEIRON	PALMEIRON	300	R\$4,09	R\$ 1.227,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:58:54	FARINHA DE AVEIA INTEGRAL, TIPO EM FLOCO	AVEIA	300	R\$4,10	R\$ 1.230,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:29:22	Quaker	Quaker	300	R\$4,10	R\$ 1.230,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:14:00	Dular	Dular	300	R\$4,50	R\$ 1.350,00	Sim

**0024 - CEREAL INFANTIL (MUCILON), TIPO MUCILAGEM, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 180 G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HEALTH NUTRICA O HOSPITALAR EIRELI	27.657.870/0001-94	05/06/2024 - 11:51:08	MUCILON MULTICEREAIS	NESTLE	500	R\$19,78	R\$ 9.890,00	Sim
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	COMETA	COMETA	500	R\$7,10	R\$ 3.550,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:59:06	CEREAL INFANTIL (MUCILON), TIPO MUCILAGE	NESTON	500	R\$7,16	R\$ 3.580,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:30:14	Mucilon	Mucilon	500	R\$7,16	R\$ 3.580,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:15:46	Fortlon	Fortlon	500	R\$4,00	R\$ 2.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	CORINGA	CORINGA	500	R\$5,99	R\$ 2.995,00	Sim

**0025 - MARGARINA, COM ÓLEO INTER ESTERIFICADO, COM SAL (65%DE LIPÍDEOS) COM MÍNIMO DE ATÉ 50% DE LIPÍDEOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 04 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	PRATA	PRATA	3.000	R\$6,49	R\$ 19.470,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:59:22	MARGARINA, COM ÓLEO INTER ESTERIFICADO,	MARGARINA, COM ÓLEO INTER ESTERIFICADO,	3.000	R\$6,52	R\$ 19.560,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:31:03	Claybom	Claybom	3.000	R\$6,52	R\$ 19.560,00	Sim



A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:16:43	Delicato	Delicato	3.000	R\$6,99	R\$ 20.970,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	CLAYBOM	CLAYBOM	3.000	R\$5,49	R\$ 16.470,00	Sim

**0026 - MASSA ALIMENTÍCIA COM OVOS, ESPAGUETE, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 04 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	INGLESA	INGLESA	7.390	R\$2,89	R\$ 21.357,10	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 10:59:41	MASSA ALIMENTÍCIA COM OVOS, ESPAGUETE, E	NESTON	7.390	R\$2,91	R\$ 21.504,90	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:35:34	Cipan	Cipan	7.390	R\$2,91	R\$ 21.504,90	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:18:26	Vitaflor	Vitaflor	7.390	R\$2,50	R\$ 18.475,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	GALO	GALO	7.390	R\$3,49	R\$ 25.791,10	Sim

**0027 - MANTEIGA COM SAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE. INGREDIENTE OBRIGATÓRIO: CREME DE LEITE PASTEURIZADO OBTIDO A PARTIR DO LEITE DE VACA. CONSISTÊNCIA SÓLIDA, PASTOSA À TEMPERATURA DE 200C, TEXTURA LISA E UNIFORME, SEM MANCHAS OU PONTOS DE COLORAÇÃO, SABOR SUAVE, CARACTERÍSTICO, SEM ODOR E SABOR ESTRANHO. EMBALAGEM: 500 GRAMAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	NORDESTINA	NORDESTINA	2.020	R\$25,65	R\$ 51.813,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:00:02	MANTEIGA COM SAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE.	CLAYBOM	2.020	R\$25,67	R\$ 51.853,40	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:36:40	Claybom	Claybom	2.020	R\$25,67	R\$ 51.853,40	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:19:49	Betânia	Betânia	2.020	R\$13,50	R\$ 27.270,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	BETANIA	BETANIA	2.020	R\$29,99	R\$ 60.579,80	Sim

**0028 - MASSA ALIMENTÍCIA COM OVOS, PARAFUSO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500 G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 04 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	MAFRINORTE	MAFRINORTE	1.000	R\$5,80	R\$ 5.800,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:00:18	MASSA ALIMENTÍCIA COM OVOS, PARAFUSO, EM	NESTON	1.000	R\$5,82	R\$ 5.820,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:37:19	Cipan	Cipan	1.000	R\$5,82	R\$ 5.820,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:20:35	Supradely	Supradely	1.000	R\$5,00	R\$ 5.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	GALO	GALO	1.000	R\$4,99	R\$ 4.990,00	Sim

**0029 - MILHO DE PIPOCA, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 04 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	PRIMOR	PRIMOR	300	R\$3,95	R\$ 1.185,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:00:36	MILHO DE PIPOCA, TIPO 1, EMBALAGEM PLÁST	TRIUNFO	300	R\$3,99	R\$ 1.197,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:37:56	Rei de ouro	Rei de ouro	300	R\$3,99	R\$ 1.197,00	Sim







A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001- 45	09/06/2024 - 18:21:12	Dular	Dular	300	R\$3,99	R\$ 1.197,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001- 33	10/06/2024 - 08:01:02	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	300	R\$4,99	R\$ 1.497,00	Sim

**0030 - ÓLEO DE SOJA, REFINADO, TIPO 1, SEM COLESTEROL, EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA DE 900 ML, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 08 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001- 93	07/06/2024 - 07:20:43	SAO JOSE	SAO JOSE	2.970	R\$7,39	R\$ 21.948,30	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001- 78	08/06/2024 - 11:01:25	ÓLEO DE SOJA, REFINADO, TIPO 1, SEM COLE	genilza	2.970	R\$7,50	R\$ 22.275,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001- 81	08/06/2024 - 17:38:34	Concordia	Concordia	2.970	R\$7,50	R\$ 22.275,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001- 45	09/06/2024 - 18:22:14	Liza	Liza	2.970	R\$6,50	R\$ 19.305,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001- 33	10/06/2024 - 08:01:02	GENILZA	GENILZA	2.970	R\$7,99	R\$ 23.730,30	Sim

**0031 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, EMBALAGEM PLÁSTICA 400G, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 06 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001- 93	07/06/2024 - 07:20:43	FRANGO	FRANGO	3.970	R\$5,45	R\$ 21.636,50	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001- 78	08/06/2024 - 11:23:28	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, EMBALAGEM	suprasoy	3.970	R\$5,51	R\$ 21.874,70	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001- 81	08/06/2024 - 17:39:30	Supresoy	Supresoy	3.970	R\$5,51	R\$ 21.874,70	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001- 45	09/06/2024 - 18:23:13	Supresoy	Supresoy	3.970	R\$4,50	R\$ 17.865,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001- 33	10/06/2024 - 08:01:02	SUPRESOY	SUPRESOY	3.970	R\$4,99	R\$ 19.810,30	Sim

**0032 - SAL IODADO REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA 1QUILO, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 12 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001- 93	07/06/2024 - 07:20:43	SAO JOSE	SAO JOSE	300	R\$1,40	R\$ 420,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001- 78	08/06/2024 - 11:23:40	SAL IODADO REFINADO, EMBALAGEM PLÁSTICA	MIRANTE	300	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001- 81	08/06/2024 - 17:40:04	Veneza	Veneza	300	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001- 45	09/06/2024 - 18:23:53	Veneza	Veneza	300	R\$1,20	R\$ 360,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001- 33	10/06/2024 - 08:01:02	VENEZA	VENEZA	300	R\$1,50	R\$ 450,00	Sim

**0033 - PEITO DE FRANGO, RESFRIADO OU CONGELADO; COM PESO MÍNIMO DE 1 QUILO; CARNE FIRME, COR PRÓPRIA E SEM MANCHAS ESVERDEADAS; CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL, COM A ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE, PESO, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001- 93	07/06/2024 - 07:20:43	DA TERRA	DA TERRA	4.050	R\$16,49	R\$ 66.784,50	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001- 78	08/06/2024 - 11:23:51	PEITO DE FRANGO, RESFRIADO OU CONGELADO;	MAURICEIA	4.050	R\$16,81	R\$ 68.080,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001- 81	08/06/2024 - 17:40:51	Ave Nova	Ave Nova	4.050	R\$16,81	R\$ 68.080,50	Sim



A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:24:37	Friato	Friato	4.050	R\$18,50	R\$ 74.925,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SOMAVE	SOMAVE	4.050	R\$16,99	R\$ 68.809,50	Sim

**0034 - VINAGRE DE ÁLCOOL, EMBALADO EM GARRAFA PLÁSTICA 500 ML, COM REGISTRO DO SIF, COM ROTULAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 10 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	FORMOSA	FORMOSA	400	R\$1,89	R\$ 756,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:24:14	VINAGRE DE ÁLCOOL, EMBALADO EM GARRAFA P	SADIO	400	R\$1,99	R\$ 796,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:41:26	Predileto	Predileto	400	R\$1,99	R\$ 796,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:25:21	São Marcos	São Marcos	400	R\$1,50	R\$ 600,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	SADIO	SADIO	400	R\$1,50	R\$ 600,00	Sim

**0035 - ALHO, DE 1ª QUALIDADE, PORTE MÉDIO/GRANDE DE BOA QUALIDADE, FRESCO, E FIRME, APRESENTANDO TAMANHO UNIFORME E APRESENTAR GRAU DE MADURAÇÃO TAL, QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO SERÃO ACEITOS DEFEITOS GRAVES DE NATUREZA FITOSSANITÁRIA, FISIOLÓGICAS E MECÂNICAS (FÍSICAS), QUE AFETEM SUA QUALIDADE E ASPECTO, COM A CASCA E POLPA INTACTAS E FIRMES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	ROSA	ROSA	280	R\$38,30	R\$ 10.724,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:24:26	ALHO, DE 1ª QUALIDADE, PORTE MÉDIO/GRAND	CASEIRO	280	R\$38,60	R\$ 10.808,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:42:04	Alho Nobre	Alho Nobre	280	R\$38,60	R\$ 10.808,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:26:00	Empasa	Empasa	280	R\$30,00	R\$ 8.400,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	IN NATURA	IN NATURA	280	R\$39,99	R\$ 11.197,20	Sim

**0036 - BANANA PRATA, DE 1ª QUALIDADE, DE PRIMEIRA, IN NATURA, APRESENTANDO GRAU DE MADURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO. COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITOS E LARVAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	TOMATE	TOMATE	4.230	R\$5,35	R\$ 22.630,50	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:24:56	BANANA PRATA, DE 1ª QUALIDADE, DE PRIMEI	CASEIRO	4.230	R\$5,40	R\$ 22.842,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:26:43	Empasa	Empasa	4.230	R\$4,00	R\$ 16.920,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	IN NATURA	IN NATURA	4.230	R\$9,99	R\$ 42.257,70	Sim

**0037 - BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE, COM MADURAÇÃO DE 60 A 70 % DE COLHEITA RECENTE, FIRME E INSETO DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS. LIVRES DE RESÍDUO E FERTILIZANTES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	FRANCES	FRANCES	1.000	R\$5,95	R\$ 5.950,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:25:10	BATATA INGLESA DE 1ª QUALIDADE, COM MATU	CASEIRO	1.000	R\$5,99	R\$ 5.990,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:27:16	Empasa	Empasa	1.000	R\$6,50	R\$ 6.500,00	Sim





JOELSON TAVARES DE ALMEIDA 11.050.568/0001-33 10/06/2024 - 08:01:02 IN NATURA IN NATURA 1.000 R\$14,99 R\$14.990,00 Sim

**0038 - CARNE DE GADO MOÍDA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 500G, COM REGISTRO DO SIF, RESFRIADA, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 04 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	BOLO DE SAIA	BOLO DE SAIA	2.050	R\$7,60	R\$ 15.580,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:25:27	CARNE DE GADO MOÍDA, EMBALAGEM PLÁSTICA	MOIDEZ	2.050	R\$7,65	R\$ 15.682,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:45:58	Forte Boi	Forte Boi	2.050	R\$7,65	R\$ 15.682,50	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:28:33	Fortboi	Fortboi	2.050	R\$15,00	R\$ 30.750,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	NORDESTINA	NORDESTINA	2.050	R\$14,99	R\$ 30.729,50	Sim

**0039 - CARNE DE GADO DE SEGURIDADEA, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1QUILO, COM REGISTRO DO SIF, RESFRIADA, COM ROTULAGEM CONTENDO A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA 04 MESES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	SM	SM	2.050	R\$29,85	R\$ 61.192,50	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:25:40	CARNE DE GADO DE SEGURIDADEA, EMBALAGEM	GADEX	2.050	R\$29,92	R\$ 61.336,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:46:44	Friboi	Friboi	2.050	R\$29,92	R\$ 61.336,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:30:15	Frigotil	Frigotil	2.050	R\$25,00	R\$ 51.250,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:02	FRIBOI	FRIBOI	2.050	R\$34,99	R\$ 71.729,50	Sim

**0040 - CENOURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM LESÕES FÍSICAS OU MECÂNICAS, NÃO APRESENTEM RACHADURAS OU CORTES NA CASCA, LIVRE DE ENFERMIDADES, ISENTA DE PARTES PÚTRIDAS, COM TAMANHO UNIFORME, DEVENDO SER GRAUDAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	BOA SORTE	BOA SORTE	1.000	R\$7,95	R\$ 7.950,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:25:51	CENOURA, DE 1ª QUALIDADE, SEM LESÕES FÍS	CASEIRO	1.000	R\$8,00	R\$ 8.000,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:30:47	Empasa	Empasa	1.000	R\$6,50	R\$ 6.500,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	1.000	R\$14,99	R\$ 14.990,00	Sim

**0041 - OVOS DE GALINHA GRANJA, PESANDO NO MÍNIMO 55 (CINQUENTA E CINCO) GRAMAS POR UNIDADE; ISENTO DE SUJIDADES, FUNGOS, SUBSTÂNCIAS TÓXICAS, COM ODOR E SABOR ANORMAIS. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA DE BANDEJAS, DE PAPELÃO FORTE, COM DIVISÕES CELULARES, CONTENDO 30 UNIDADES CADA BANDEJA, COM PRAZO MÍNIMO DE VALIDADE DE 15 (QUINZE) DIAS, NÃO PODE ESTAR COM CASCA TRINCADA OU QUEBRADA, DE 1º QUALIDADE. DEVE ATENDER AOS DISPOSITIVOS LEGAIS DE REGISTRO E INSPEÇÃO SANITÁRIA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	COMETA	COMETA	1.000	R\$23,90	R\$ 23.900,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:26:14	OVOS DE GALINHA GRANJA, PESANDO NO MÍNIM	BOM TODO	1.000	R\$24,09	R\$ 24.090,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:32:13	Nonovo	Nonovo	1.000	R\$18,50	R\$ 18.500,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	CASCAVEL	CASCAVEL	1.000	R\$21,99	R\$ 21.990,00	Sim



**0042 - FRANGO CAIPIRA INTEIRO, RESFRIADO OU CONGELADO; COM PESO MÍNIMO DE 2 QUILO; CARNE FIRME, COR PRÓPRIA E SEM MANCHAS ESVERDEADAS; CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL, COM A ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE, PESO, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	FEIJAO VERDE	FEIJAO VERDE	2.050	R\$17,90	R\$ 36.695,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:26:25	FRANGO CAIPIRA INTEIRO, RESFRIADO OU CON	MAURICEIA	2.050	R\$18,06	R\$ 37.023,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:47:47	Somave	Somave	2.050	R\$18,06	R\$ 37.023,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:34:19	Friato	Friato	2.050	R\$15,00	R\$ 30.750,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	MIRA	MIRA	2.050	R\$14,99	R\$ 30.729,50	Sim

**0043 - FRANGO GRANJA INTEIRO, RESFRIADO OU CONGELADO; COM PESO MÍNIMO DE 2 QUILO; CARNE FIRME, COR PRÓPRIA E SEM MANCHAS ESVERDEADAS; CHEIRO E SABOR PRÓPRIO; EMBALAGEM PRIMÁRIA EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL, COM A ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO, VALIDADE, PESO, REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E SELO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (SIM).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.050	R\$14,90	R\$ 30.545,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:26:36	FRANGO GRANJA INTEIRO, RESFRIADO OU CONG	MAURICEIA	2.050	R\$15,00	R\$ 30.750,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:48:21	Somave	Somave	2.050	R\$15,00	R\$ 30.750,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:34:31	Friato	Friato	2.050	R\$12,00	R\$ 24.600,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	MIRA	MIRA	2.050	R\$14,99	R\$ 30.729,50	Sim

**0044 - LARANJA, DA TERRA, FRUTO FRESCO, TENDO ATINGIDO O GRAU MÁXIMO DO TAMANHO ESPECIFICADO, COM AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE/VARIEDADE. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL, QUE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO SERÃO ACEITOS DEFEITOS GRAVES DE NATUREZA FITOSSANITÁRIA, FISIOLÓGICAS E MECÂNICAS (FÍSICAS), QUE AFETEM SUA QUALIDADE E ASPECTO, COM A CASCA E POLPA INTACTAS E FIRMES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	MAÇA	MAÇA	2.000	R\$4,50	R\$ 9.000,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:26:48	LARANJA, DA TERRA, FRUTO FRESCO, TENDO A	CASEIRO	2.000	R\$4,50	R\$ 9.000,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:35:14	Empasa	Empasa	2.000	R\$3,50	R\$ 7.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$9,99	R\$ 19.980,00	Sim

**0045 - MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE, FRUTO FRESCO, TENDO ATINGIDO O GRAU MÁXIMO DO TAMANHO ESPECIFICADO, COM AROMA, COR E SABOR CARACTERÍSTICOS DA ESPÉCIE/VARIEDADE. DEVERÁ APRESENTAR GRAU DE MATURAÇÃO TAL, QUE PERMITA SUPOORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO SERÃO ACEITOS DEFEITOS GRAVES DE NATUREZA FITOSSANITÁRIA, FISIOLÓGICAS E MECÂNICAS (FÍSICAS), QUE AFETEM SUA QUALIDADE E ASPECTO, COM A CASCA E POLPA INTACTAS E FIRMES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	YOKI	YOKI	580	R\$3,59	R\$ 2.082,20	Sim





MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:27:01	MAMÃO FORMOSA DE 1ª QUALIDADE, FRUTO FRE	CASEIRO	580	R\$3,60	R\$ 2.088,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:35:59	Empasa	Empasa	580	R\$4,00	R\$ 2.320,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	580	R\$9,99	R\$ 5.794,20	Sim

**0046 - MANGA ROSA DE 1ª QUALIDADE, COM MATUREZAÇÃO DE 60 A 70 % DE COLHEITA RECENTE, FIRME E INSETO DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS. LIVRES DE RESÍDUO E FERTILIZANTES**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	FRIBOI	FRIBOI	2.000	R\$5,50	R\$ 11.000,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:27:39	MANGA ROSA DE 1ª QUALIDADE, COM MATUREZAÇÃO	CASEIRO	2.000	R\$5,54	R\$ 11.080,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:36:33	Empasa	Empasa	2.000	R\$4,00	R\$ 8.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	2.000	R\$14,99	R\$ 29.980,00	Sim

**0047 - TOMATE DE 1ª QUALIDADE, FRUTO DE PORTE MÉDIO/GRANDE DE BOA QUALIDADE, FRESCO, E FIRME, APRESENTANDO TAMANHO UNIFORME E APRESENTAR GRAU DE MATUREZAÇÃO TAL, QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO MEDIATO E IMEDIATO. NÃO SERÃO ACEITOS DEFEITOS GRAVES DE NATUREZA FITOSSANITÁRIA, FISIOLÓGICAS E MECÂNICAS (FÍSICAS), QUE AFETEM SUA QUALIDADE E ASPECTO, COM A CASCA E POLPA INTACTAS E FIRMES.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	KUAT	KUAT	1.080	R\$7,89	R\$ 8.521,20	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:27:50	TOMATE DE 1ª QUALIDADE, FRUTO DE PORTE M	CASEIRO	1.080	R\$8,00	R\$ 8.640,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:37:07	Empasa	Empasa	1.080	R\$8,00	R\$ 8.640,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	1.080	R\$14,99	R\$ 16.189,20	Sim

**0048 - PÃES, TIPO FRANCÊS, COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA. UNIDADE COM NO MÍNIMO 50G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	ISIS	ISIS	4.000	R\$0,48	R\$ 1.920,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:28:05	PÃES, TIPO FRANCÊS, COM ADIÇÃO DE SAL, C	CASEIRO	4.000	R\$0,48	R\$ 1.920,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:38:06	Pão de Mel	Pão de Mel	4.000	R\$0,90	R\$ 3.600,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	DA CASA	DA CASA	4.000	R\$1,50	R\$ 6.000,00	Sim

**0049 - BOLO DE SAIA, FEITO COM FARINHA DE TRIGO, OVOS ETC., PESANDO NO MÍNIMO 50G.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:43	SAO BRAS	SAO BRAS	25.000	R\$1,54	R\$ 38.500,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:28:18	BOLO DE SAIA, FEITO COM FARINHA DE TRIGO	CASEIRO	25.000	R\$1,54	R\$ 38.500,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:50:24	Dois Irmãos	Dois Irmãos	25.000	R\$1,54	R\$ 38.500,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:38:59	Pão de Mel	Pão de Mel	25.000	R\$1,50	R\$ 37.500,00	Sim



JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	DA CASA	DA CASA	25.000	R\$1,50	R\$ 37.500,00	Sim
----------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	--------	---------	---------------	-----

**0050 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PRIMEIRA QUALIDADE, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PACOTE 1.0 QUILO**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	CAMPONESA	CAMPONESA	500	R\$5,89	R\$ 2.945,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:28:28	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, PRIMEIRA	PRIMOR	500	R\$5,92	R\$ 2.960,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:51:23	Fina	Fina	500	R\$5,92	R\$ 2.960,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:39:42	Finna	Finna	500	R\$4,30	R\$ 2.150,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	PRIMOR	PRIMOR	500	R\$4,99	R\$ 2.495,00	Sim

**0051 - GOMA DE MANDIOCA, DE 1ª QUALIDADE; COM COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS; TEXTURA MACIA; LIVRES DE CONTAMINAÇÃO QUÍMICA, FÍSICA OU BIOLÓGICA; ACONDICIONADO EM SACO TRANSPARENTE, ATÓXICO E LACRADO. NA EMBALAGEM DEVERÁ INDICAR: PROCEDÊNCIA DATA DE VALIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	LEBOM	LEBOM	2.000	R\$7,60	R\$ 15.200,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:28:53	GOMA DE MANDIOCA, DE 1ª QUALIDADE; COM C	PRIMOR	2.000	R\$7,61	R\$ 15.220,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:52:22	Nordestina	Nordestina	2.000	R\$7,61	R\$ 15.220,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:41:00	Raiz da Terra	Raiz da Terra	2.000	R\$7,50	R\$ 15.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	SERRANA	SERRANA	2.000	R\$6,99	R\$ 13.980,00	Sim

**0052 - FEIJÃO, PRETO, TIPO 1, EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS -, SACO PLÁSTICO 1.0 QUILOGRAMAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	SANTO EXPEDITO	SANTO EXPEDITO	150	R\$9,90	R\$ 1.485,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:29:05	FEIJÃO, PRETO, TIPO 1, EMBALAGEM DADOS D	CASEIRO	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:53:02	Boa Safra	Boa Safra	150	R\$10,00	R\$ 1.500,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:41:46	Safra	Safra	150	R\$8,50	R\$ 1.275,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	SAFRA DE OURO	SAFRA DE OURO	150	R\$8,99	R\$ 1.348,50	Sim

**0053 - CARNE DE SOL - CARNE BOVINA TIPO COXÃO DURO, SUBMETIDA A PROCESSO DE CONSERVAÇÃO POR MEIO DE CURA (SALGA) E DESIDRATAÇÃO PELA ADIÇÃO DE SAL.COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). ACONDICIONADO EM SACO ATÓXICO TRANSPARENTE, RESISTENTE; PRODUTO INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF OU SIE).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ARTESENAL	ARTESENAL	1.050	R\$42,00	R\$ 44.100,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:29:18	CARNE DE SOL - CARNE BOVINA TIPO COXÃO D	CASEIRO	1.050	R\$42,31	R\$ 44.425,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:53:35	Friboi	Friboi	1.050	R\$42,31	R\$ 44.425,50	Sim





A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:42:27	Frigotil	Frigotil	1.050	R\$39,00	R\$ 40.950,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	FRIBOI	FRIBOI	1.050	R\$39,99	R\$ 41.989,50	Sim

**0054 - COSTELA BOVINA PEÇAS INDIVIDUAIS, COM OSSO SERRADO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, PRODUTO INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA (SIF OU SIE).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ISABEL	ISABEL	1.550	R\$26,20	R\$ 40.610,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:29:31	COSTELA BOVINA PEÇAS INDIVIDUAIS, COM OS	COSTELA BOVINA	1.550	R\$26,29	R\$ 40.749,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:55:05	Friboi	Friboi	1.550	R\$26,29	R\$ 40.749,50	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:42:59	Frigotil	Frigotil	1.550	R\$20,00	R\$ 31.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	FRIBOI	FRIBOI	1.550	R\$21,99	R\$ 34.084,50	Sim

**0055 - CHAMBARIL, DE BOA PROCEDÊNCIA, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE ADITIVOS OU SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS QUE SEJAM IMPRÓPRIAS AO CONSUMO E QUE ALTEREM SUAS CARACTERÍSTICAS NATURAIS (FÍSICAS, QUÍMICAS E ORGANOLÉPTICAS). ACONDICIONADO EM SACO ATÓXICO TRANSPARENTE, RESISTENTE; PRODUTO INSPECIONADO PELO MINISTÉRIO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	BANANA	BANANA	2.000	R\$25,90	R\$ 51.800,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:29:45	CHAMBARIL, DE BOA PROCEDÊNCIA, COM ASPEC	CASEIRO	2.000	R\$25,90	R\$ 51.800,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:55:41	Friboi	Friboi	2.000	R\$25,90	R\$ 51.800,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	BOIBRASIL	BOIBRASIL	2.000	R\$29,99	R\$ 59.980,00	Sim

**0056 - POLPA DE FRUTA 100% NATURAL, OBTIDA DE FRUTOS SADIOS E MATURAÇÃO PLENA, ATRAVÉS DE PROCESSOS ESPECÍFICOS A CADA FRUTA NOS SABORES (ACEROLA, GOIABA, LARANJA, MANGA, MARACUJÁ ETC.), CONGELADA SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONSERVANTES, CORANTE, E EDULCORANTES, COM ASPECTO, SABOR, COR E ODO PRÓPRIOS, AUSENTE DE SUBSTÂNCIA ESTRANHAS. DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA, TRANSPARENTE, COM PESO DE 1000 GRAMAS, DATA DE EMPACOTAMENTO E PRAZO DE VALIDADE VISÍVEIS, SENDO A ÚLTIMA NO MÍNIMO 4 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA. DEVEM SER ATENDIDOS OS REQUISITOS TECNOLÓGICOS, SANITÁRIOS E DE IDENTIDADE E QUALIDADE ESTABELECIDOS NAS LEIS 8.918/1994 OU NORMAS QUE A SUBSTITUA, E NAS NORMAS REGULAMENTADORAS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	GOIABA	GOIABA	2.000	R\$12,90	R\$ 25.800,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:29:57	POLPA DE FRUTA 100% NATURAL, OBTIDA DE F	CANNA	2.000	R\$13,00	R\$ 26.000,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:56:29	Tropical	Tropical	2.000	R\$13,00	R\$ 26.000,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:44:30	Sabor do Cariri	Sabor do Cariri	2.000	R\$11,00	R\$ 22.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IMPERIAL	IMPERIAL	2.000	R\$8,99	R\$ 17.980,00	Sim

**0057 - MACA, VERMELHA NACIONAL, EMBALADA EM SACO DE POLIETILENO, 1ª QUALIDADE, INTEGRA E FIRME, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	MULTISABOR	MULTISABOR	5	R\$11,00	R\$ 55,00	Sim



MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:30:14	MACA, VERMELHA NACIONAL, EMBALADA EM SAC	MAÇA	5	R\$11,00	R\$ 55,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:45:24	Empasa	Empasa	5	R\$12,00	R\$ 60,00	Sim

#### 0058 - ORÉGANO PACOTE 15G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	PIMENTAO	PIMENTAO	30	R\$2,15	R\$ 64,50	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:30:25	ORÉGANO PACOTE 15G	CASEIRO	30	R\$2,18	R\$ 65,40	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:57:21	kitano	Kitano	30	R\$2,18	R\$ 65,40	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:46:07	São Marcos	São Marcos	30	R\$15,00	R\$ 450,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	KITANO	KITANO	30	R\$11,99	R\$ 359,70	Sim

#### 0059 - REFRIGERANTE, BEBIDA NÃO ALCOÓLICA E NÃO FERMENTADA, FABRICADA INDUSTRIALMENTE, À BASE DE ÁGUA MINERAL E AÇÚCAR, PODENDO CONTER EDULCORANTE, EXTRATOS OU AROMA SINTETIZADO DE FRUTAS OU OUTROS VEGETAIS E GÁS CARBÔNICO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	TOMATE	TOMATE	200	R\$6,99	R\$ 1.398,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:33:24	REFRIGERANTE, BEBIDA NÃO ALCOÓLICA E NÃO	INDAIA	200	R\$7,19	R\$ 1.438,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:57:56	Indaiá	Indaiá	200	R\$7,19	R\$ 1.438,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:47:53	Indaiá	Indaiá	200	R\$5,00	R\$ 1.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	INDAIA	INDAIA	200	R\$4,49	R\$ 898,00	Sim

#### 0060 - CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, 1º QUALIDADE, SELO DE PUREZA DA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DA INDÚSTRIA DO CAFÉ - ABIC, EMBALAGEM A VÁCUO, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, PORTARIA 451/97, RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS - PACOTE 250.0 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	FORMOSA	FORMOSA	2.070	R\$10,99	R\$ 22.749,30	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:33:39	CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, 1º QUALIDADE, SEL	AURORA	2.070	R\$11,37	R\$ 23.535,90	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:58:35	Puro	Puro	2.070	R\$11,37	R\$ 23.535,90	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:48:42	Aurora	Aurora	2.070	R\$6,50	R\$ 13.455,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	NORDESTINO	NORDESTINO	2.070	R\$8,99	R\$ 18.609,30	Sim

#### 0061 - LEITE CONDENSADO - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 395G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ITALAC	ITALAC	100	R\$6,89	R\$ 689,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:34:01	LEITE CONDENSADO - EM EMBALAGEM ORIGINAL	CILPE	100	R\$6,99	R\$ 699,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 17:59:44	Piracanjuba	Piracanjuba	100	R\$6,99	R\$ 699,00	Sim







A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:49:23	Tguinho	Tguinho	100	R\$5,50		
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	MOCOCA	MOCOCA	100	R\$5,99	R\$ 599,00	Sim

#### 0062 - UVA CABERNET 1ª QUALIDADE, SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	MELANCIA	MELANCIA	100	R\$11,95	R\$ 1.195,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:34:12	UVA CABERNET 1ª QUALIDADE, SEM PARTES ES	CASEIRA	100	R\$11,99	R\$ 1.199,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:50:47	Empasa	Empasa	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$19,99	R\$ 1.999,00	Sim

#### 0063 - GOIABA, 1ª QUALIDADE, VERMELHA, TAMANHO MEDIO, INTEGRAS, GRAU DE MATURACAO MEDIO, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	PREDILETA	PREDILETA	100	R\$4,25	R\$ 425,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:34:22	GOIABA, 1ª QUALIDADE, VERMELHA, TAMANHO	CASEIRA	100	R\$4,26	R\$ 426,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:51:31	Empasa	Empasa	100	R\$6,00	R\$ 600,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$14,99	R\$ 1.499,00	Sim

#### 0064 - MILHO VERDE EM CONSERVA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, RESOLUÇÃO RDC 352/2002 - ANVISA, LATA 200.0 GRAMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	MARATA	MARATA	100	R\$4,40	R\$ 440,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:34:32	MILHO VERDE EM CONSERVA, DADOS DE IDENTI	CASEIRA	100	R\$4,45	R\$ 445,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:00:28	Fufini	Fufini	100	R\$4,45	R\$ 445,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:52:12	Julieta	Julieta	100	R\$4,50	R\$ 450,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	BONARE	BONARE	100	R\$3,99	R\$ 399,00	Sim

#### 0065 - PIMENTAO, VERDE, 1ª QUALIDADE, INTEGRAS, FRESCOS, SEM RUPTURAS, ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO, ETIQUETA DE PESAGEM, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	QUERO	QUERO	60	R\$6,90	R\$ 414,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:34:42	PIMENTAO, VERDE, 1ª QUALIDADE, INTEGRAS,	CASEIRA	60	R\$6,86	R\$ 411,60	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:52:47	Empasa	Empasa	60	R\$5,00	R\$ 300,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	60	R\$14,99	R\$ 899,40	Sim

#### 0066 - MELANCIA, 1ª QUALIDADE, GRAU DE MATURACAO ADEQUADO, ISENTOS DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	PREDILTA	PREDILTA	100	R\$11,60	R\$ 1.160,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:34:55	MELANCIA, 1ª QUALIDADE, GRAU DE MATURACA	CASEIRO	100	R\$3,65	R\$ 365,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:53:30	Empasa	Empasa	100	R\$10,00	R\$ 1.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	100	R\$19,99	R\$ 1.999,00	Sim

#### 0067 - CREME DE LEITE EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	GALO	GALO	100	R\$3,60	R\$ 360,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:35:15	CREME DE LEITE EM EMBALAGEM ORIGINAL COM	MOCOCA	100	R\$11,68	R\$ 1.168,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:03:26	Cemil	Cemil	100	R\$3,65	R\$ 365,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:54:09	Tguinho	Tguinho	100	R\$3,00	R\$ 300,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	TGUINHO	TGUINHO	100	R\$2,99	R\$ 299,00	Sim

#### 0068 - AZEITONA VERDE, CONSERVA COM CAROÇO, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500G (PESO DRENADO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ARISCO	ARISCO	30	R\$5,10	R\$ 153,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:35:27	AZEITONA VERDE, CONSERVA COM CAROÇO, EM	ODERICH	30	R\$5,15	R\$ 154,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:04:16	Vale fertil	vale fertil	30	R\$5,15	R\$ 154,50	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:55:22	Vale Fertil	Vale Fertil	30	R\$12,00	R\$ 360,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	LOLITA	LOLITA	30	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim

#### 0069 - ERVILHAS EM CONSERVA EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 200G (PESO DRENADO).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ODERICH	ODERICH	130	R\$3,70	R\$ 481,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:35:38	ERVILHAS EM CONSERVA EM EMBALAGEM ORIGIN	CASEIRO	130	R\$3,71	R\$ 482,30	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:05:15	Fugini	Fugini	130	R\$3,71	R\$ 482,30	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:56:05	Julietta	Julietta	130	R\$4,50	R\$ 585,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	BONARE	BONARE	130	R\$3,99	R\$ 518,70	Sim

#### 0070 - AZEITE PURO, EMBALAGEM ORIGINAL COM 500ML.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	KENKO	KENKO	60	R\$19,69	R\$ 1.181,40	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:35:51	AZEITE PURO, EMBALAGEM ORIGINAL COM 500M	AZEITE	60	R\$19,69	R\$ 1.181,40	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:05:47	Maria	Maria	60	R\$19,69	R\$ 1.181,40	Sim





A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:56:47	Borges	Borges	60	R\$35,00		
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	CHEFF	CHEFF	60	R\$39,99		

R\$ 2.100,00 Sim  
R\$ 2.399,40 Sim

#### 0071 - MAIONESE TRADICIONAL, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	PROVANCE	PROVANCE	30	R\$4,20	R\$ 126,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:37:11	MAIONESE TRADICIONAL, EM EMBALAGEM ORIGI	ODERICH	30	R\$4,22	R\$ 126,60	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:06:24	Dusul	Dusul	30	R\$4,22	R\$ 126,60	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:57:41	Julieta	Julieta	30	R\$6,00	R\$ 180,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	LIZA	LIZA	30	R\$6,99	R\$ 209,70	Sim

#### 0072 - QUEIJO RALADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ISIS	ISIS	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:37:24	QUEIJO RALADO EM EMBALAGEM ORIGINAL CO	PALMELII	30	R\$5,03	R\$ 150,90	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:07:37	Kezia	Kezia	30	R\$5,03	R\$ 150,90	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:58:34	Da Vaca	Da Vaca	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	VIGOR	VIGOR	30	R\$11,99	R\$ 359,70	Sim

#### 0073 - REQUEIJÃO TRADICIONAL, EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	MARATA	MARATA	50	R\$7,90	R\$ 395,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:37:35	REQUEIJÃO TRADICIONAL, EM EMBALAGEM ORIG	BETANIA	50	R\$7,91	R\$ 395,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:08:17	voita	Voita	50	R\$7,91	R\$ 395,50	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 18:59:25	Isis	Isis	50	R\$10,00	R\$ 500,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	BETANIA	BETANIA	50	R\$8,99	R\$ 449,50	Sim

#### 0074 - JERIMUM 1ª QUALIDADE, GRAU DE MATURACAO ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS TERROSAS, SUJIDADES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	JERIMUM	JERIMUM	30	R\$3,99	R\$ 119,70	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:37:45	JERIMUM 1ª QUALIDADE, GRAU DE MATURACAO	CASEIRO	30	R\$3,99	R\$ 119,70	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:00:16	Empasa	Empasa	30	R\$5,00	R\$ 150,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	30	R\$9,99	R\$ 299,70	Sim

#### 0075 - LEITE CONDENSADO EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 65G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	CAMPONESA	CAMPONESA	100	R\$3,15	R\$ 315,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:37:54	LEITE CONDENSADO EM EMBALAGEM ORIGINAL C	CILPE	100	R\$3,14	R\$ 314,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:00:49	Tguinho	Tguinho	100	R\$2,00	R\$ 200,00	Sim

**0076 - ALFACE, CRESPA, 1ª QUALIDADE, FOLHAS INTEGRAS DE COLORACAO VERDE, FRESCA, TENRA E LIMPA; ISENTA DE PARASITAS, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATOXICO, ETIQUETA DE PESAGEM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	CRESPA	CRESPA	60	R\$2,90	R\$ 174,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:38:04	ALFACE, CRESPA, 1ª QUALIDADE, FOLHAS INT	CASEIRO	60	R\$2,94	R\$ 176,40	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:01:40	Empasa	Empasa	60	R\$8,00	R\$ 480,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	60	R\$13,99	R\$ 839,40	Sim

**0077 - CEBOLA, BRANCA, FRESCA, INTEGRA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS, COM GRAU DE EVOLUCAO COMPLETA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	CEBOLA	CEBOLA	80	R\$6,10	R\$ 488,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:42:00	CEBOLA, BRANCA, FRESCA, INTEGRA E FIRME,	CASEIRO	80	R\$6,13	R\$ 490,40	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:02:09	Empasa	Empasa	80	R\$6,50	R\$ 520,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	80	R\$14,99	R\$ 1.199,20	Sim

**0078 - ABACAXI, SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS, GRAUDO, 1ª QUALIDADE, EMBALAGEM 1.0 QUILOGRAMAS**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	INGLESA	INGLESA	90	R\$6,40	R\$ 576,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:42:10	ABACAXI, SEM PARTES ESCURAS OU FURADAS,	CAXEIRO	90	R\$6,38	R\$ 574,20	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:02:40	Empasa	Empasa	90	R\$6,00	R\$ 540,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	90	R\$9,99	R\$ 899,10	Sim

**0079 - PERA FRESCA, INTEGRA E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS, COM GRAU DE EVOLUCAO COMPLETA DO TAMANHO.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ABACAXI	ABACAXI	50	R\$13,00	R\$ 650,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:42:20	PERA FRESCA, INTEGRA E FIRME, ISENTA DE	CASEIRO	50	R\$13,02	R\$ 651,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:03:10	Empasa	Empasa	50	R\$20,00	R\$ 1.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IN NATURA	IN NATURA	50	R\$24,99	R\$ 1.249,50	Sim



**0080 - ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, EMBALAGEM PLÁSTICA ORIGINAL COM 1,5 LITROS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	PERA	PERA	1.000	R\$1,69	R\$ 1.690,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:42:31	ÁGUA MINERAL NATURAL, SEM GÁS, EMBALAGEM	CASEIRA	1.000	R\$1,69	R\$ 1.690,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:09:37	Santa Joana	Santa Joana	1.000	R\$4,00	R\$ 4.000,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:03:54	Sublime	Sublime	1.000	R\$3,00	R\$ 3.000,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	SANTA JOANA	SANTA JOANA	1.000	R\$1,99	R\$ 1.990,00	Sim

**0081 - PIMENTA - INTEGRO E FIRME, ISENTO DE SUJIDADES OU CORPOS ESTRANHOS, COM GRAU DE EVOLUCAO COMPLETA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	COMETA	COMETA	20	R\$3,15	R\$ 63,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:42:52	PIMENTA - INTEGRO E FIRME, ISENTO DE SUJ	CASEIRO	20	R\$3,15	R\$ 63,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:10:16	kitano	Kitano	20	R\$3,15	R\$ 63,00	Sim

**0082 - BATATA PALHA - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM NO MÍNIMO 1KG**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	PARAIBANA	PARAIBANA	30	R\$14,80	R\$ 444,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:43:03	BATATA PALHA - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM	CASEIRO	30	R\$14,80	R\$ 444,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:11:01	Amarelinha	Amarelinha	30	R\$14,80	R\$ 444,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:05:12	São Braz	São Braz	30	R\$25,00	R\$ 750,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	KARIS	KARIS	30	R\$29,99	R\$ 899,70	Sim

**0083 - AMEIXA - EM LATA EM EMBALAGEM ORIGINAL**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ISANTA JOANA	ISANTA JOANA	30	R\$28,40	R\$ 852,00	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:43:13	AMEIXA - EM LATA EM EMBALAGEM ORIGINAL	CASEIRO	30	R\$28,45	R\$ 853,50	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:11:37	Olé	Olé	30	R\$28,45	R\$ 853,50	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:05:58	Vale Fertil	Vale Fertil	30	R\$50,00	R\$ 1.500,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	OLE	OLE	30	R\$19,99	R\$ 599,70	Sim

**0084 - MOSTARDA - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	YOKI	YOKI	30	R\$4,40	R\$ 132,00	Sim



MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:43:22	MOSTARDA - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 500	CASEIRO	30	R\$4,41	R\$ 132,30	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:12:24	Dusul	Dusul	30	R\$4,41	R\$ 132,30	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:06:29	Julieta	Julieta	30	R\$10,00	R\$ 300,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	TAMBAU	TAMBAU	30	R\$8,99	R\$ 269,70	Sim

#### 0085 - SARDINHA - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 125G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ELMA CHIPS	ELMA CHIPS	1.970	R\$3,79	R\$ 7.466,30	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:43:32	SARDINHA - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 125	CASEIRO	1.970	R\$3,79	R\$ 7.466,30	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:13:12	Gomes da Costa	Gomes da Costa	1.970	R\$3,79	R\$ 7.466,30	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:07:32	Palmeira	Palmeira	1.970	R\$4,25	R\$ 8.372,50	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	88	88	1.970	R\$3,99	R\$ 7.860,30	Sim

#### 0086 - GOIABADA - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 250G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	SM	SM	1.970	R\$6,99	R\$ 13.770,30	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:43:41	GOIABADA - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 250	CASEIRO	1.970	R\$7,00	R\$ 13.790,00	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:13:50	Lara	Lara	1.970	R\$7,00	R\$ 13.790,00	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:08:09	Julieta	Julieta	1.970	R\$5,00	R\$ 9.850,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	JULIETA	JULIETA	1.970	R\$4,50	R\$ 8.865,00	Sim

#### 0087 - SUCO EM PÓ - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 18G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	07/06/2024 - 07:20:44	ODERICH	ODERICH	1.970	R\$1,45	R\$ 2.856,50	Sim
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	08/06/2024 - 11:43:51	SUCO EM PÓ - EM EMBALAGEM ORIGINAL COM 1	TANK	1.970	R\$1,49	R\$ 2.935,30	Sim
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	08/06/2024 - 18:14:22	Fresh	Fresh	1.970	R\$1,49	R\$ 2.935,30	Sim
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	09/06/2024 - 19:08:45	Arisco	Arisco	1.970	R\$1,00	R\$ 1.970,00	Sim
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	10/06/2024 - 08:01:03	IMPERIAL	IMPERIAL	1.970	R\$1,50	R\$ 2.955,00	Sim

### Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
HEALTH NUTRICA O HOSPITALAR EIRELI	27.657.870/0001-94	060 dias
JAILTON DA SILVA RAMOS	21.625.284/0001-81	60 dias
JOSE FERNANDES BATISTA	35.496.496/0001-10	60 dias
A S L COMERCIO E SERVICOS LTDA	35.520.026/0001-45	60 dias
MERCADINHO ECONOMICO DA RIBEIRA LTDA	14.371.318/0001-93	60 dias
JOELSON TAVARES DE ALMEIDA	11.050.568/0001-33	60 dias
MAXIMA A DE LIMA DANTAS	04.439.799/0001-78	60 dias



Fornecedores divulgados.



  
\_\_\_\_\_  
JOSE ALEXANDRE FILHO  
Pregoeiro

  
\_\_\_\_\_  
GIVALDO RAMOS DE FARIAS  
Apoio

  
\_\_\_\_\_  
JOSE JAMILSON GALDINO DE FARIAS  
Apoio





A